
Inkubatora programmas vadītājs uz 0,8 slodzi. 

LU studentu Biznesa inkubators savai komandai aicina pievienoties inkubatora programmas          
vadītāju. Darbojoties dinamiskā vidē, kur tiekas jaunie uzņēmēji, tavs galvenais uzdevums           
būs nodrošināt inkubatora programmas norisi, kā arī piedalīties jaunas programmas izveidē.           
Piedāvātā darba slodze – 4 dienas nedēļā. 

 Tavi galvenie pienākumi: 

● Komunikācija ar inkubatora dalībniekiem; 
● Nodarbību organizēšana un mentoru piesaiste programmai; 
● Darbs pie uzņemšanas kampaņas organizēšanas; 
● Citu uzdevumu izpilde, kas nepieciešami veiksmīgai programmas norisei; 
● Jaunas programmas izveidi (strādājot kopā ar citiem inkubatora darbiniekiem). 

No tevis mēs sagaidām: 

● Neremdināma interese par uzņēmējdarbību un aktualitātēm jaunuzņēmumu vidē; 
● Spēja uzņemties iniciatīvu un pašam organizēt savu darbu; 
● Spēja strādāt dinamiskā vidē un izpildīt savus uzdevumus noteiktajos termiņos. 

*Savs bizness vai agrāka saistība ar uzņēmējdarbību tiks uzskatīta par priekšrocību. 

Ieguvumi, strādājot pie mums: 

● Darbošanās jauno uzņēmēju vidē, kur gaisā valda idejas, motivācija un panākumi; 
● Jaunas zināšanas un iespēja attīstīt savas uzņēmējspējas; 
● Kontaktus un tīklošanos ar Latvijas labākajiem uzņēmējiem un uzņēmumu         

vadītājiem; 
● Iespēju paralēli attīstīt savu biznesu; 
● Darba algu 800 EUR (bruto) pārbaudes laikā, pēc pārbaudes laika - 960 EUR (bruto). 

Kur pieteikties: sūti savu CV un motivācijas vēstuli ar norādi “Pieteikums inkubatora            
programmas vadītāja/-s amatam” uz biznesainkubators@lu.lv. 

 Par Latvijas Universitātes Studentu biznesa inkubatoru 

Latvijas Universitātes Studentu biznesa inkubators ir lielākais universitāšu inkubators Latvijā          
un kopumā viens no lielākajiem biznesa inkubatoriem valstī. 

Dalībniekiem tas piedāvā dažādus atbalsta rīkus, tostarp inkubācijas programmas,         
mentoringu, biroja telpas, prototipu veidošanu un multimediju studiju, kā arī naudas atbalstu            
grantu un stipendiju formā. 

LU Studentu biznesa inkubators ir aktīvs Latvijas Startup ekosistēmas dalībnieks,          
organizējot dažādus pasākumus jaunuzņēmumu dibinātājiem un cilvēkiem, kas interesējas         
par uzņēmējdarbību. Tas ir arī Ziemeļeiropas lielākā studentu biznesa iespēju festivāla           
Icebreakers dibinātājorganizācija.  


